
金曜日の無料送迎バス（マイクロバス）

8時45分 トヨタレンタリース名古屋蒲郡駅前店発 10時25分 寿楽荘　発　　　　　

8時58分 北浜地区集会所前 10時35分 JA大塚支店前

9時02分 形原公民館 10時47分 若宮神社前

9時09分 音羽橋 11時00分 蒲郡駅南口

9時19分 空ケ谷バス停(旧蒲サ入り口） 11時10分 大宮神社前

9時22分 名鉄西浦駅 11時15分 サンヨネ北

9時26分 旧　JA形原支店 11時19分 府相公民館

9時38分 精文館前（中部電力前） 11時23分 蒲郡園芸ガーデン前

9時43分 コミュニティカフェ結　前※１ 11時26分 東京製綱北

9時51分 上青山信号北 11時30分 寿楽荘着

9時56分

9時58分 勤労福祉会館前

10時00分 蒲郡駅北口

10時07分 三谷駅北口

10時15分 寿楽荘着

帰り 13時15分 寿楽荘　発 帰り 15時10分 寿楽荘　発

形原・西浦ルート 予定時刻 蒲郡・塩津ルート 予定時刻 予定時刻 三谷・大塚ルート 予定時刻

天神橋南 9:15 水族館前 10:25 柏原ガード下 9:30 宇佐野池東 10:35

音羽橋 9:17 市民会館東 10:28 レオパレスペルテⅡ 9:32 仲屋 10:36

稲生会館前 9:21 競艇場前バス停 10:38 大宮神社前 9:35 相楽ひめはる会館前 10:37

ヤマハチケミカル南 9:26 野川信号南 10:43 西部公民館前 9:39 丸山バス停前（東向き） 10:43

蒲サ入口（空ヶ谷バス停） 9:29 奥林公民館前 10:48 山本集荷場前 9:40 丸山住宅バス停前 10:44

消防署西部出張所前 9:31 イオン駐車場東 10:51 坂本集荷場前 9:44 ＪＡ大塚支店前 10:46

旧ＪＡ形原支店前 9:34 中部電力前 10:54 中央公園北（駐車場前） 9:49 大塚公民館前 10:48

旧ＪＡ金平支店前 9:39 蒲郡駅北口（ヤマサ売店前） 10:57 かどや上集荷場前 9:52 西大塚消防車庫前 10:50

鹿島神社前 9:43 新井ハイツ前 11:02 上青山信号北 9:57 若宮神社前 10:59

拾石信号東 9:46 府相町バス停前 11:04 五井町民会館前 10:01 三谷駅口バス停前（西向き） 11:02

三谷駅北口 11:10 ＪＡ東部支店前 10:05 やま六うなぎ店前 11:10

東京製綱北（交差点西） 10:08 弥生公園前 11:16

寿楽荘着 10:10 寿楽荘着 11:15 寿楽荘着 10:15 寿楽荘着 11:21

寿楽荘発 14:00 寿楽荘発 ※ 寿楽荘発 14:20 寿楽荘発 15:35

寿楽荘　☎　59-7411

西・南ルート（仮称）送迎場所 東・北ルート（仮称）送迎場所

水曜日　ふれあい入浴バス　　

※当面の間、蒲郡・塩津ルートはお迎えのみとなります。帰りのバスは三谷・大塚ルートのバス

（１５時３０分頃発車）をご利用ください。

また、久しぶりのご利用の時などは、念の為お電話でバス運行状況をご確認下さい。

山間部ルート

寿楽荘　～　蒲郡駅南口　～　三河三谷駅北口
蒲郡駅南口発１１時２５分

三河三谷駅北口発１１時３５分

帰り、寿楽荘発１３時３０分頃

お

迎

え

予

定

時

間

お

迎

え

予

定

時

間

月曜日・木曜日の無料送迎バス（大型バスが走ります）

東京理容前（ヒメ東側）

大型バス マイクロバス

令和６年５月１日現在
道路状況等により到着時間が５～６分程度遅れる事がありますが、ご理解ください


